Ofício nº 26/2025 Serafina Corrêa, 25 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências nº 7/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 7/2025 que “SOLICITA AO PREFEITO
MUNICIPAL QUE SEJA DADO CONTINUIDADE AS MELHORIAS DA PRAÇA CENTRAL, REVITALIZAÇÃO DE
MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS, LIXEIRAS) BEM COMO UMA ILUMINAÇÃO APROPRIADA PARA TODO O
LOCAL, JÁ QUE UMA PARTE DA MESMA JÁ FOI TROCADA. QUE SEJA MELHORADO O PASSEIO PÚBLICO
NO ENTORNO DA PRAÇA, E DENTRO DO POSSÍVEL QUE OS BAINHEIROS FIQUEM ABERTOS ATÉ MAIS
TARDE”, apresentado na Sessão Ordinária de 24/02/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-02-25T13:26:55-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045